АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 Хн£аг>а Ш -Ъ г.
7 Экз. № f

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 06.12.2021 N ° 727

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее -  Закон о контрактной
системе), Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в порядок работы комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённый
постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области от 06.12.2021 № 727 «О комиссии по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области», следующие изменения:

1) подпункт «а» раздела 2 изложить в следующей редакции:
«а) проверка соответствия участников закупок требованиям^ указанным в

пунктах 1 и 7.1, пункте 10 (за исключением случаев проведения электронных
процедур), пункте 10.1 части 1 и части 1.1 (при наличии такого требования)
статьи 31 Закона о контрактной системе, требованиям, предусмотренным
частями 2 и 2.1 статьи 31 Закона о контрактной системе (при осуществлении
закупок, в отношении участников которых в соответствии с частями 2 и 2 1

т ^ — );! Г На °  К0НТР“  СИСТеМе Установлены дополнительные

2) дополнить пунктом 4.9 следующего содержания:

м ет ., * ЧЛеНЫ К0МИССИИ о6язаны ПРИ осуществлении закупок принимать
соответствииРес ° ТфРе ЩеНИЮ "  урегулиРованию конфликта интересов в ветствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в том числе с учетом' информации

предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Закона о
контрактной системе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Бел отелов